

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1744716360908 din 15.04.2025										
Obiectul achiziției: Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în edificiile ASP, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare										

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)*	Preț unitar (cu TVA)*	Suma fără TVA*	Suma cu TVA*	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr.1 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în SÎV și Serviciul Suport Clienți, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	1.1 Înregistrator	Buc.	6	10062.50	12075.00	60375.00	72450.00	Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen de până la 90 (nouăzeci)	MD97VI00000222 4212555MDL	
32323500-8	1.2 Camera IP exterior	Buc.	14	2772.50	3327.00	38815.00	46578.00			
32323500-8	1.3 Camera IP interior (tip 1)	Buc.	11	1750.00	2100.00	19250.00	23100.00			
32323500-8	1.4 Camera IP interior (tip 2)	Buc.	69	1430.00	1716.00	98670.00	118404.00			
32323500-8	1.5 Hard disk	Buc.	12	3572.50	4287.00	42870.00	51444.00			

32323500-8	1.6 Accesorii și unități de conectare	Buc.	93	50.00	60.00	4650.00	5580.00	de zile calendaristice din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantitățile specificate.		
32323500-8	1.7 Switch 16 port (tip 1)	Buc.	1	1022.50	1227.00	1022.50	1227.00			
32323500-8	1.8 Switch 16 port (tip 2)	Buc.	1	2845.00	3414.00	2845.00	3414.00			
32323500-8	1.9 Switch 8 port (tip 3)	Buc.	29	1022.50	1227.00	29562.50	35583.00			
32323500-8	1.10 Cablu canal	m	540	10.00	12.00	5400.00	6480.00			
32323500-8	1.11 Gofra	m	520	4.17	5.004	2168.40	2602.08			
32323500-8	1.12 Sursă de alimentare neîntreruptibilă	Buc.	1	2335.0	2802.00	2335.00	2802.00			
32323500-8	1.13 Box plastic	Buc.	48	25.00	30.00	1200.00	1440.00			
32323500-8	1.14 Box metalic	Buc.	1	392.50	471.00	392.50	471.00			
32323500-8	1.15 Cablu UTP	m	5655	6.75	8.10	38171.25	45805.50			
32323500-8	1.16 Cablu UTP cu tros	m	85	10.00	12.00	850.00	1020.00			
32323500-8	1.17 Servicii de montare, reglare și conectare	Servicii	--/--	99250.00	119100.00	99250.00	119100.00			
Total pentru lotul nr.1						447917.15	537500.58			
Lotul nr. 2 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video la edificiul ASP de pe adresa str. Mesager, nr. 5/5, mun. Chișinău, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	2.1. Înregistrator Digital cu 16 canale	Buc.	1	10062.50	12075.00	10062.50	12075.00	Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor	MD97VI00000222 4212555MDL	
32323500-8	2.2 Camere IP exterior	Buc.	15	2772.50	3327.00	41587.50	49905.00			
32323500-8	2.3 Camere IP interioare	Buc.	1	1750.00	2100.00	1750.00	2100.00			

32323500-8	2.4 HDD	Buc.	2	3572.50	4287.00	7145.00	8574.00	fi prestate în termen de până la 90 (nouăzeci) de zile calendaristice din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate.		
32323500-8	2.5 Accesorii și unități de conectare	Buc.	16	50.00	60.00	800.00	960.00			
32323500-8	2.6 Cablu canal	m.	40	10.00	12.00	400.00	480.00			
32323500-8	2.7 Gofra	m.	120	4.17	5.004	500.40	600.48			
32323500-8	2.8 Smart UPS 1600	Buc.	1	2335.00	2802.00	2335.00	2802.00			
32323500-8	2.9 Switch	Buc.	1	2845.00	3414.00	2845.00	3414.00			
32323500-8	2.10 Box plastic	Buc.	16	25.00	30.00	400.00	480.00			
32323500-8	2.11 Box metalic	Buc.	1	392.50	471.00	392.50	471.00			
32323500-8	2.12 Cablu	m.	915	6.75	8.10	6176.25	7411.50			
32323500-8	Servicii de montare, lansare, instruire, programare	Serv.	1	14250.00	17100.00	14250.00	17100.00			
Total pentru lotul nr.2						88644.15	106372.98			
Lotul nr. 3 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video și control acces la edificiul ASP de pe adresa str. A. Puskin, nr. 42, mun. Chișinău, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	3.1 Camere IP exterior cu licență	Buc.	2	3267.50	3921.00	6535.00	7842.00	Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen de până la 90 (nouăzeci) de zile calendaristice din data semnării contractului,	MD97VI00000222 4212555MDL	
32323500-8	3.2 Camere IP interior cu licență	Buc.	1	2247.50	2697.00	2247.50	2697.00			
32323500-8	3.3 Camere IP Auto Counting	Buc.	4	9772.50	11727.00	39090.00	46908.00			
32323500-8	3.4 AutoTRASSIR HW	Buc.	4	4085.00	4902.00	16340.00	19608.00			
32323500-8	3.5 HS-TF-L2	Buc.	4	875.00	1050.00	3500.00	4200.00			
32323500-8	3.6 HDD	Buc.	2	3572.50	4287.00	7145.00	8574.00			
32323500-8	3.7 Accesorii și unități de conectare	Buc.	11	50.00	60.00	550.00	660.00			
32323500-8	3.8 Cablu canal	m.	20	10.00	12.00	200.00	240.00			
32323500-8	3.9 Gofra	m.	50	4.17	5.004	208.50	250.20			

32323500-8	3.10 Switch	Buc.	3	1022.50	1227.00	3067.50	3681.00	conform cerințelor tehnice și cantității specificate.					
32323500-8	3.11 Box plastic	Buc.	7	25.00	30.00	175.00	210.00						
32323500-8	3.12 Box metalic	Buc.	3	392.50	471.00	1177.50	1413.00						
32323500-8	3.13 Cablu	m.	610	6.75	8.10	4117.50	4941.00						
32323500-8	3.14 Cititor	Buc.	4	510.50	612.60	2042.00	2450.40						
32323500-8	3.15 Sursă de alimentare cu rezervă	Buc.	1	802.50	963.00	802.50	963.00						
32323500-8	3.16 Controlor de rețea	Buc.	1	7292.50	8751.00	7292.50	8751.00						
32323500-8	3.17 Buton de ieșire	Buc.	4	175.00	210.00	700.00	840.00						
32323500-8	3.18 Lăcat electric de tip bolt	Buc.	4	802.50	963.00	3210.00	3852.00						
32323500-8	3.19 Trecerea flexibilă max	Buc.	4	190.00	228.00	760.00	912.00						
32323500-8	3.20 Amortizor ușă	Buc.	4	730.00	876.00	2920.00	3504.00	Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen de până la 90 (nouăzeci)	MD97VI00000222 4212555MDL				
32323500-8	3.21.Serviciu de montare, lansare și conectarea	serv.	1	14250.00	17100.00	14250.00	17100.00						
	Total pentru lotul nr.3					116330.50	139596.60						
Lotul nr.4 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în clase de examinare, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)													
32323500-8	4.1 Camere IP interior	buc.	10	3062.50	3675.00	30625.00	36750.00						
32323500-8	4.2 Accesorii și unități de conectare	buc.	10	50.00	60.00	500.00	600.00						
32323500-8	4.3 Cablu canal	m.	30	10.00	12.00	300.00	360.00						
32323500-8	4.4 Switch	buc.	4	1022.50	1227.00	4090.00	4908.00						
32323500-8	4.5 Cablu	m.	305	6.75	8.10	2058.75	2470.50						
32323500-8	4.6 Serviciu de montare, lansare și	serv.	1	16712.50	20055.00	16712.50	20055.00						

	conectarea							de zile calendaristice din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate.		
	Total pentru lotul nr.4					54286.25	65143.50			
Lotul nr.5 Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în Centrele multifuncționale, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare (lot cu poziții)										
32323500-8	5.1 Inregistrator Digital cu 9 canale	buc.	39	9160.00	10992.00	357240.00	428688.00	Bunurile vor fi livrate și serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate în termen de până la 20.12.2025 din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate	MD97VI00000222 4212555MDL	
	5.2 Inregistrator Digital cu 16 canale	buc.	6	10062.50	12075.00	60375.00	72450.00			
	5.3 Canal cablu 25x16mm	m.	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00			
	5.4 Camere IP	buc.	327	1750.00	2100.00	572250.00	686700.00			
	5.5 HDD	buc.	70	2550.00	3060.00	178500.00	214200.00			
	5.6 Accesor și unități de conectare	buc.	327	50.00	60.00	16350.00	19620.00			
	5.7 Switch	buc.	39	1022.50	1227.00	39877.50	47853.00			
	5.8 Switch	buc.	6	2845.00	3414.00	17070.00	20484.00			
	5.9 Cablu	m.	20000	5.875	7.05	117500.00	141000.00			
	5.10 Servicii de montare, lansare, instruire, programare	Serv.	42	4890.00	5868.00	205380.00	246456.00			

	Total pentru lotul nr.5					1566542.50	1879851.00			
	TOTAL					2273720.55	2728464.66			

*** În prețul Bunurilor/Serviciilor aferente se includ cheltuielile de transport**

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Samoni Ion În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Complexteh Com Adresa: or Cimislia str Barbu Lautaru 15 ap 38